
Anadolu Üniversitesi Ve Türk Hava Yolları Arasında Dev İş Birliği 

■ Türk Hava Yolları ve Anadolu Üniversitesi 
“Kabin Ekibi Eğitimi ve İstihdamı” konusunda iş 
birliği protokolü imzaladı. 

■ Protokol uyarınca THY’de çalışacak kabin 
görevlileri Ulaştırma Meslek Yüksekokulu 
bünyesinde açılan Kabin Hizmetleri Eğitim 
Programında yetiştirilecek. 
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Eskişehir 
Kuraklık 
Yönetimi 
Çalıştayı
■ Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
“Eskişehir Kuraklık Yönetimi Çalıştayı”-
na Üniversitemiz Yer ve Uzay Bilimleri 
Enstitüsü de katıldı.            2. SAYFADA

Çocuk 
Üniversitesinde 
sertifi ka 
töreni
■ Anadolu Üniversitesi Çocuk Üni-
versitesi bünyesinde başlatılan İleri 
Düzey Fizik ve Matematik Çalışma-
ları Programı sona erdi. Programa 
katılan 27 öğrenciye 7 Şubat günü 
düzenlenen törenle sertifikaları 
verildi.                                5. SAYFADA

Karacahisar 
kazısının 
fotoğrafl arı 
sergilendi

■ Anadolu Üniversitesi Yabancı Diller 
Yüksekokulu, öğrencilerine sunduğu 
Seçmeli Yabancı Dil derslerine yenile-
rini ekledi. Yüksekokul Müdürü Prof. 
Dr. Handan Yavuz, Çince derslerine 
bu dönem Çince III dersinin de ekle-
neceğini  söyledi.                3. SAYFADA

‘Kadına şiddetʻe 
karşı dans ettiler

YÖK Başkanından Bakü 
kampüsümüze ziyaret

■ Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Gökhan Çetinsaya Üniversitemizin 
Bakü kampüsünü ziyaret ederek AÖF ta-
rafından Azeri öğrencilere verilen dersle-
rin video konferans bağlantısına katıldı.

■ Video konferansta konuşan Prof. 
Dr. Çetinsaya, “Anadolu Üniversitesi 
hem öğrenci sayısı hem de imza attığı 
başarılar açısından Türkiye’de önemli 
bir üniversitedir.” dedi.       3. SAYFADA

■ Kadına yönelik şiddete karşı düzenlenen ve dünya çapında 1 milyar 
kadının katıldığı “One Billion Rising” etkinliği Eskişehir’de de gerçekleşti-
rildi. Etkinliğe Anadolu Üniversitesi de destek verdi.               2. SAYFADA

THY’nin kabin memurlarını 
Üniversitemiz eğitecek
THY’nin kabin memurlarını 
Üniversitemiz eğitecek
THY’nin kabin memurlarını 
Üniversitemiz eğitecek
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Seçmeli 
yabancı dilde 
seçenekler 
artıyor

■ Üniversitemiz tarafından gerçek-
leştirilen Karacahisar Kalesi Kazı-
sında çekilen fotoğraflar Eskişehir 
halkıyla buluştu.                 6. SAYFADA

YÖK Başkanı 
Prof. Dr. Gökhan 
Çetinsaya

Rektör Prof. Dr. Davut Aydın 

yaklaşık 20 dakikalık uçuş 

simülasyonuna katıldı.

Azerbaycan 
Eğitim Bakanı 
Misir Mardanov
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■ Mühendislik Fakültesi Çevre Mü-
hendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Eftade E. Gaga “Kütahya’da 
Hava Kalitesi Belirleme Çalışmala-
rı: Kaynakların Tespiti, Ölçümler ve 
Sağlık Riski Analizi” başlıklı, TÜBİTAK 
(Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma 
Kurumu) tarafından da desteklenen 
projeleri hakkında bilgi verdi.

Gaga proje ile ilgili olarak “350 bin 
TL bütçeli ve 3 yıl olarak planlanan 
çalışmamız TÜBİTAK tarafından Ey-
lül 2012 döneminde desteklenen 
projeler arasında yer aldı. Bu proje 
Kütahya kent merkezinde ölçülen 
hava kirletici konsantrasyonlarına 
bölgedeki iki termik santral olan Se-
yitömer ve Tunçbilek’in ve kentsel 
kaynakların görece katkısını ortaya 
koymayı hedefliyor. Hava kalitesi yö-
netiminde Türkiye’de pek çok kentte 
birbirine benzeyen yaklaşımlarla so-
runlara çözüm aranıyor. Oysa diğer 
tüm çevre sorunlarında olduğu gibi 
hava kalitesini iyileştirmede izlene-
cek yoldaki önemli adımlardan biri 
mevcut hava kalitesini belirleyen 
etkenlerin yerel olarak değerlendiril-
mesidir.” dedi.

Kömürden doğal gaza geçiş gibi 
önlemlerin her kentsel alanda hava 
kalitesinde aynı oranda iyileşme sağ-
layamadığını belirten Doç. Dr. Gaga 

“Bu projenin çıkış noktası da bu tür 
önlemlerle Eskişehir, Bursa gibi civar 
illerde hava kalitesinde sağlanan iyi-
leşmenin aynı oranda gözlenmediği 
Kütahya ili için kapsamlı bir hava 
kalitesi değerlendirmesinin gerçek-
leştirilmesidir. Özellikle insan sağ-
lığına zararlı etkileri olan partikül 
madde (PM) düzeylerindeki azal-
ma diğer illerle karşılaştırıldığında 
Kütahya’da beklenenin çok daha 
altında gerçekleşti.” diye konuştu.

Gaga, planlanan uzun dönem 
detaylı hava kalitesi ölçümleri ile 
bölge için kapsamlı değerlendir-
meler yapılacağını ayrıca kullanıla-
cak farklı matematiksel modeller yar-
dımıyla bölge hava kalitesine katkısı 
olan kirletici kaynaklar (termik sant-
raller ve lokal kaynaklar) ve bunların 
katkı oranlarının belirlenebileceğini 
ifade etti.

Ülkemiz İçin Bir İlk

Ölçülen kirletici derişimleri kulla-
nılarak (özellikle POP ve VOC’ler için) 
risk analizi yapılıp bölge için sağlık 
riski haritası oluşturulacağını söyle-
yen Doç. Dr. Gaga “Bölge insanının 
solunum yoluyla maruz kaldığı par-
tikül maddenin genotoksik etkileri 
akciğeri temsil eden hücrelerde in 
vitro testler ile araştırılacak. Partikül 
maddenin genotoksik özelliklerinin 

bu kadar geniş kapsamda incelene-
ceği bu proje bu yönüyle ülkemizde 
bir ilk olacak.” şeklinde konuştu.

Anadolu Üniversitesi liderliğin-
de yürütülecek olan projede Dokuz 
Eylül Üniversitesi, Ortadoğu Teknik 
Üniversitesi, Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi ve Gazi Üniversitesinden 
öğretim üyeleriyle birlikte çalışıla-
cağını ifade eden Gaga “Çalışmanın 
ölçüm, model ve sağlık etkilerinin 
belirlenmesi kapsamında planlanan 
iş paketlerinde 8 öğretim üyesi, bir 
bursiyer doktora öğrencisi, üç bur-
siyer yüksek lisans öğrencisi ve 4 
danışman görev alacak. Proje, Çevre 
Mühendisliği, Kimya Mühendisliği, 
Kimya ve Toksikoloji bilim dalla-

rından araştırmacıların yer alması 
nedeniyle ilgili alanda gerçekleştiri-
lecek en kapsamlı disiplinler arası 
projelerinden biri olma niteliği taşı-
yor.” dedi.

Gaga son olarak projeyle ilgili şun-
ları söyledi: “Entegre bir yaklaşımla 
bölge hava kalitesinin belirlenmesi-
nin, insan sağlığına olan etkilerinin 
araştırılmasının ve ileriye dönük çö-
züm önerilerinin sunulmasının plan-
landığı bu projede üretilecek sonuç-
ların, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
gibi ilgili karar verici kurumlar ile de 
paylaşılarak önerilerin hayata geçiril-
mesi ve bu vasıtayla sürdürülebilirli-
ği hedefleniyor.”

Hava kirliliğinde önemli bir adım
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Göze ÇİÇEK 
■ Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Mü-
dürlüğünce, Geçit Kuşağı Tarımsal 
Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü, Eski-
şehir Osmangazi Üniversitesi (ESOGÜ) 
Ziraat Fakültesi, Anadolu Üniversitesi 
Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü, Mete-
oroloji Bölge Müdürlüğü, DSİ 3. Bölge 
Müdürlüğü, Orman Bölge Müdürlü-
ğü, Ziraat Mühendisleri Odası, Eskişe-
hir Sulama Birliği ve İl Özel İdaresinin 
katılımıyla 4-5 Şubat günlerinde Geçit 
Kuşağı Tarımsal Araştırma Enstitü-
sünde “Eskişehir Kuraklık Yönetimi 
Çalıştayı” düzenlendi. 

İki güren süren çalıştaya katılan 
tüm kuruluşlardan araştırmacılar, 
akademisyenler ve yetkilililer kurak-
lık ile ilgili mevcut duruma ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu. Kurak-
lığın önlenmesi amacıyla yürütülen 
uygulamalar, ıslah çalışmaları, proje-
ler, çiftçinin bilgilendirilmesi çalışma-
ları hakkında tüm yetkililer sunumlar 
gerçekleştirdi. 

İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdü-
rü Dr. Halil Çankaya konuşmasında 
küresel ısınma ve iklim değişiklikleri-
nin 21’inci yüzyılda da dünya günde-
minde önemini koruyacağının bilim 

adamları tarafından her platformda 
dile getirildiğini söyledi. Çankaya 
ülkemizin de küresel ısınma sonu-
cunda özellikle su kaynaklarının za-
yıflaması, orman yangınları, kuraklık 
ve çölleşme ile bunlara bağlı ekolojik 
bozulmalardan etkilenerek ve küre-
sel ısınmanın potansiyel etkileri açı-
sından, risk grubu ülkeler arasında 
yer aldığını ifade etti. 

Kuraklıkla Mücadele Paneli

Çalıştayın son kısmında “Kurak-
lıkla Mücadele” ile ilgili olarak bir 
eylem planı hazırlanması amacıyla 
iki gün boyunca çalıştaya katılan ka-
tılımcıların görüşleri doğrultusunda 
değerlendirme paneli yapıldı. 

Geçit Kuşağı Tarımsal Araştırma 
Enstitüsü Müdürü Dr. Sabri Çakır, 

Gıda, Tarım, Hayvancılık İl Müdü-
rü Dr. Halil Çankaya ve Yer ve Uzay 
Bilimleri Araştırma Enstitüsü Mü-
dürü Prof. Dr. Alper Çabuk mode-
ratörlüğünde yapılan panelde, ku-
raklığın olası etkilerinin azaltılması 
hususunda tüm katılımcı kurumla-
rın görüşleriyle yapılması gereken 
eylemler ve sorumlu kuruluşlar 
belirlendi.

Çalıştay ile ilgili değerlendirmeler-
de bulunan Prof. Dr. Alper Çabuk, ül-
kemizi gelecekte bekleyen en önemli 
afetlerin küresel iklim değişikliklerine 
bağlı taşkınlar, seller, kuraklık, eroz-
yon, çölleşme gibi can, mal ve tarım-
sal toprak kaybına neden olacak afet-
ler olacağını ifade etti.

Çabuk “Eskişehir’de özellikle Ge-
çit Kuşağı Tarımsal Araştırma Ens-

titüsü ve Gıda, Tarım, Hayvancılık 
İl Müdürlüğü önderliğinde DSİ 3. 
Bölge Müdürlüğü, Orman Bölge 
Müdürlüğü, Meteoroloji Bölge Mü-
dürlüğünün yapmakta olduğu bu 
çalışmalar geleceğe daha umutla 
bakmamızı sağlayacak nitelikte-
dir.” şeklinde konuştu.

Prof. Dr. Alper Çabuk, bu çalış-
tay yardımıyla farklı kurum ve 
kuruluşlarca yapılan çalışmaların 
bir eş güdüm içinde yürütülmesi 
için önemli bir altyapı oluştuğunu 
belirtti. Ancak bu çalışmaların il 
düzeyinde yapılmasının yeterli ol-
madığını ve Eskişehir’de elde edil-
miş olan bu deneyimlerin tüm ülke 
genelinde yaygınlaştırılması gerek-
tiğini vurgulayarak konuşmasını 
sonlandırdı.

Cengiz ÖZKAN 
■ Kadına yönelik şiddete karşı düzenle-
nen ve dünya çapında 1 milyar kadının 
katıldığı “One Billion Rising” etkinliğine 
Anadolu Üniversitesi de destek verdi. 
14 Şubat Sevgililer Günü’nde Adalar 
Mevkii’nde Eskişehir Kent Konseyi 
Kadın Meclisi tarafından düzenlenen ve 
300 kadının katıldığı etkinlikte İletişim 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ne-
zih Orhon, Kadın Çalışmaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. 
İncilay Cangöz de yer aldı. 

Prof. Dr. Nezih Orhon “Bence kadının 
meselesini erkeğin de kendi meselesi 
gibi sahiplenmesi gerekiyor. Açıkçası 
insanlarda duyarlılık uyandıran bu tarz 
etkinliklerin bir değil birden çok olma-
sını bekliyorum. Gerekirse dans ederiz, 
gerekirse yükü paylaşırız.” dedi. 

Her yaştan ve her meslekten kadının 
katıldığı etkinlik yaklaşık bir saat sürdü. 
Bazı erkekler de kadınlara destek olmak 
için dansa katıldı.

Kuraklık 
Yönetimi 
Çalıştayı

Şiddete karşı 
dans ettiler

■ Erasmus 2013-2014 Güz Dönemi Öğ-
renim ve Staj Başvuruları başladı. Online 
başvuru 18 Şubat-3 Mart tarihleri arasın-
da www.uib.anadolu.edu.tr adresinden 
gerçekleştirilebilir. 

Programa başvuru için Anadolu 
Üniversitesi örgün (2. öğretim dâhil) 
programlarından birine kayıtlı olmak ve 
mezun durumda olmamak gerekiyor. 
Programa katılım için belirlenen ölçütler 
ise şöyle:
● Lisans ve ön lisans için öğrencinin son 
transkriptinde genel not ortalamasının 
en az 2.20 olması. 
● Anadolu Üniversitesinde Hazırlık hariç 
2 yarıyılın tamamlanmış olması.
 ● Lisansüstü’de öğrencinin son trans-
kriptinde genel not ortalamasının yüksek 
lisans için en az 2.50, doktora için en az 
3.00 olması.
● 3 bölümden (Writing, Proficiency, 
Speaking) oluşan Yabancı Dil Sınavı’nın 
Speaking aşamasına girebilmek için 
Writing ve Proficiency sınavlarının ortala-
masının 100 üzerinden en az 50 olması 
ve her üç sınava girilmiş olması.

Ön başvuru sırasında teslim edilecek 
belgeler ise şöyle:
● Online doldurulan Ön Başvuru Formu-
nun çıktısı (imzalı)
● Transkript (güncel ve onaylı)
● Muafiyet Dilekçesi (son 1 yıl içerisinde 
Erasmus sınavına girip başarılı olmuş ve 
bu sınavdan muaf olmak isteyen öğren-
ciler için gerekli.)
● Yabancı Dil Sınavı’nın Proficiency, 
Writing aşaması 09-10 Mart, Speaking 
aşaması ise 16-17 Mart tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek.
● Belge teslimleri ise 25 Şubat – 5 Mart 
tarihleri arasında Uluslararası İlişkiler 
Birimine yapılacak.

Ayrıntılı bilgi için www.uib.anadolu.
edu.tr adresi ziyaret edilebilir.

Erasmus 
başvuruları 
başladı
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Handan KAYGUSUZ 
■ Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Gökhan Çetinsaya Anadolu Üniver-
sitesi Azerbaycan Programları kapsa-
mında Bakü Kampüsünü ziyaret etti. 
Çetinsaya, 19 Ocak günü Anadolu Üni-
versitesi Açıköğretim Fakültesi tarafın-
dan Azeri öğrencilere verilen derslerin 
video konferans bağlantısına katıldı. 
Ziyarette Azerbaycan Eğitim Bakanı 
Misir Mardanov da yer aldı.

Uzaktan Eğitim Değişiyor

Video konferans bağlantısına, 
uzaktan eğitim çalışmaları ile ilgili 
olarak çeşitli temaslarda bulunmak 
üzere Azerbaycan’a giden Anadolu 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Davut 
Aydın, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Aydın Ziya Özgür, Prof. Dr. Naci 
Gündoğan ve Prof. Dr. Mustafa Cav-
car da katıldı. Açıköğretim Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Kerim Banar ile 
birlikte Bilgisayar Araştırma ve Uy-
gulama Merkezi (BAUM)  Müdürü 
Yrd. Doç. Dr. Özgür Yılmazel, AÖF 
Dekan Yardımcıları Yrd. Doç. Dr. 
Hasan Bakır ve Yrd. Doç. Dr. Kamil 
Çekerol da katıldı. 

“Maliye Muhasebesi” dersini veren 
Doç. Dr. Vedat Ekergil’in sunumunu 
dinleyen Çetinsaya video konferansta 
yaptığı konuşmada uzaktan eğitimin 
giderek değiştiğini ve geliştirilmesi ge-
rektiğini kaydetti. 

Açıköğretim Çok Önemli

Bu alanda önemli çalışmalara 
imza atan Anadolu Üniversitesinin 
Türkiye’nin önde gelen üniversite-
si olduğunu ifade eden Çetinsaya 
şunları dile getirdi: “Anadolu Üni-

versitesi hem öğrenci sayısı hem de 
imza attığı başarılar açısından Tür-
kiye’de önemli bir üniversitedir. Bu 
başarıların kardeş okullara ve ülke-
lere de aktarılmasını çok önemsi-
yorum. İkinci Dünya Savaşı’ndan 
sonra halka ve sosyal sınıflara yö-
nelik kitlesel bir eğitim verebilir mi-
yiz? kaygısı başlamıştır. Ama şimdi 
evrensel ve global bir çağdayız. Bu 
global çağda nüfusumuzun her 

kesimine ve ülkemizin her yerine 
yükseköğretim taşıyoruz. Küresel 
dünyada sürekli ihtiyaçlar değişi-
yor. Bu açıdan uzaktan eğitim bü-
yük bir öneme sahip. Bu eğitime 
hizmet eden herkesi tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyorum.”

Çetinsaya, konuşmasında ayrıca 
açık ve uzaktan eğitim kapsamın-
da insanların sadece bir kere değil 
ömürlerinde birden fazla yükseköğ-

retim imkânından yararlandıkları-
na dikkat çekerek uzaktan eğitimin 
değişen yönüne vurgu yaptı. 

İki Devlet Bir Millet

Azerbaycan’da iki lisans ve üç ön 
lisans programı ile yaklaşık 4 yıldan 
beri eğitim verildiğini belirten Prof. Dr. 
Aydın Ziya Özgür ise nitelikli eğitim 
amacıyla “İki devlet bir millet” ilkesiy-
le başlatılan proje hakkında şunları 
söyledi: “Azerbaycan’da iki lisans ve 
üç önlisans programı ile yaklaşık 4 yıl-
dan beri eğitim veriyoruz. Bu eğitimi 
Üniversitemiz, Azerbaycan İnovasyon 
Enstitüsü ile iş birliği içinde yürütüyor. 
Bu kapsamda da özelikle de Azerbay-
can Türk İşadamları Derneği ile iş bir-
liği içinde Azerbaycan’daki nitelikli iş 
gücüne katkı sağlamak amacıyla baş-
layan projede 4 yılın sonunda öğrenci 
sayısında çok önemli artışlar oldu. Şu 
an itibariyle 1647 öğrenci ile eğitim-öğ-
retim faaliyetleri yürütüyoruz. Progra-
mın bir özelliği de sadece Azerbaycan 
vatandaşlarına Türkiye’den Açıköğre-
tim yöntemi ile bir anlamda Anadolu 
Üniversitesinin sahip olduğu teknolo-
jik bilgi birikimin ve nitelikli eğitimin 
iki devlet bir millet ilkesiyle öncelikle 
eğitim amaçlı olarak sunulması ve 
bu eğitimin arkasından da çok farklı 
kültürel, siyasal, ekonomik anlamda 
gelişmelerin önünü açması beklenen 
bir proje olarak değerlendiriliyor.”

Bu eğitim kapsamında sadece Ba-
kü’de değil, Gence ve Nahcivan’da da 
öğrencilerin bu sistemin içinde etkin 
olarak açıktan ve uzaktan eğitim siste-
mi ile öğrenim alacaklarını kaydeden 
Özgür sözlerine şöyle devam etti: “Şu 
ana kadar mezun verdiğimiz 30 öğ-
renci de Azerbaycan’da Türk İşadam-
ları Derneği vasıtasıyla istihdam edildi-
ler. O öğrencilerimiz çalışarak sektörde 
yerlerini aldılar. Umarım bu eğitim 
süreci gelecekte çok daha iyi noktalara 
gider. Azerbaycan, Türkiye ilişkilerinin 
çok üst düzeyde gelişmesine katkı ola-
cak bir proje.”

Video Konferans Hizmeti

AÖF Dekanı Prof. Dr. Kerim Banar, 
haftanın 5 günü toplam 16 dersle 
video konferans aracılığıyla Azeri öğ-
rencilere eğitimin verildiğini belirterek 
gerçekleştirilen toplantı ile ilgili olarak 
şöyle konuştu: 

“Bu toplantıda ders dışında Türki-
ye’deki öğrencilerle Azerbaycan’da-
ki öğrenciler bir araya geldi. Ortak 
sorunlarını tartışarak birlikte neler 
yapabileceklerini gündeme aldılar.  
Azerbaycan ile ilgili bu çalışmalar 
2010 yılından beri yürütülüyor ama 
bu eğitimin geçmişi daha eskiye da-
yanıyor. Yakın bir gelecekte ise Kosova 
ve Makedonya’da da video konferans 
dersleri yayına başlayacak. Bunların 
muhtemel tarihi ise 2013–2014 öğre-
tim yılı başıdır.”

Tümsev SAYAR 

■ Yükseköğretim Genel Kurulunun 
2013 yılının ilk toplantısında devlet 
üniversitelerine ait 28 fakülteye dekan 
ataması yapıldı. Anadolu Üniversite-
sine yapılan 3 dekan atamasının yanı 
sıra birimlerde de görev süresinde 
uzatmaya gidildi.

Üniversitemiz birimlerinde yapılan 
yeniden atamalar şu şekilde oldu:

Rektörlüğe bağlı Enformatik Bölüm 
Başkanlığı görevini yürüten Yrd. Doç. 
Dr. Özgür Yılmazel, görev süresinin bi-
timi olan 11. 02. 2013 tarihi itibarıyla 
bu göreve yeniden atandı. Bir diğer 
atama ise Deney Hayvanları Araştır-
ma ve Uygulama Birimi Müdürlüğü 
oldu. Prof. Dr. Süleyman Aydın da 
görevine devam edecek.  

YÖK Başkanından Bakü 
kampüsümüze ziyaret

İki birime 
yeniden 
atama yapıldı

İrem Ebru YILDIRIM
■ Uluslararası Değişim Programı 
AIESEC arayıcılığıyla yurt dışından 
gelen 8 gönüllü yabancı üniversi-
te öğrencisi, Eskişehir’deki reha-
bilitasyon merkezlerinde eğitim 
alan öğrencilerle bir resim sergisi 

açtı. Sergi 16 Şubat günü, Özdilek 
Alışveriş Merkezi’nde açıldı ve 2 
gün boyunca ziyarete açık kaldı. 
Sergide yer alan tüm çalışmalara 
engelli öğrenciler imza attı. 

AIESEC-Eskişehir Engelleri Kal-
dır Projesi Komite Başkanı Dudu 

Çapa “AIESEC olarak yeni proje-
ler oluşturmaya çalışıyoruz. Şu 
an toplam 3 proje yürütüyoruz 
ve yazın hayata geçirmeyi plan-
ladığımız 2 projemiz daha var. Yıl 
içinde bu projelerimizi gerçekleşti-
receğiz.” dedi.

İrem Ebru YILDIRIM açtı. Sergi 16 Şubat günü, Özdilek Çapa “AIESEC olarak yeni proje-

Engelli öğrencilerden resim sergisi

Günsu UYANIK 
■ Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO), 
öğrencilerine sunduğu Seçmeli Yabancı 
Dil derslerine yenilerini ekledi. YDYO 
Müdürü Prof. Dr. Handan Yavuz, 2011-
2012 yılında başlayan Çince derslerine 
bu dönem Çince III dersinin de eklene-
ceğini belirterek “Önümüzdeki Bahar 
Döneminde Çince I ve II derslerinin 
yanı sıra, Güz Döneminde Çince II’yi 
alan öğrenciler için Çince III dersleri de 
verilmeye başlanacak. Seçmeli Yabancı 
Dil dersi anlamında seçenekleri zengin-
leştiriyoruz ve bu dönem İspanyolca ve 
İtalyanca da açıyoruz. Bahar dönemin-
de İngilizce, Almanca, Fransızca, Rusça, 
Çince, İtalyanca ve İspanyolca olmak 
üzere yedi farklı dilde ders açıyoruz. Öğ-
rencilerimize Yabancı Dil dersi seçerken 
bir hatırlatmada bulunmak istiyorum. 
Bu derslerini alırken derslerin sırasına 
dikkat etmeleri önemli çünkü dersler 
birbirini takip ediyor ve bir üst kodlu 
dersin altyapısını oluşturuyor.” dedi.

Çince I dersini bugüne kadar toplam 
271 öğrencinin aldığını belirten Yavuz, 
üç dönemdir verilmekte olan bu dersin, 
diğer yabancı dil dersleri gibi büyük 
ilgi gördüğünü ifade etti. Artan talep 
karşısında derslerin grup sayılarını artır-
dıklarının altını çizen Prof. Dr. Handan 
Yavuz, öğrencilerin uygun oldukları 
saatlere göre ders saatlerini ayarlamaya 
dikkat ettiklerini söyledi. Bütün fakülte-
lerin yararlanabildiği seçmeli yabancı 
dil derslerinin Yunusemre Kampüsü’n-
de verildiğini ifade eden Yavuz, Çince 
dersi veren öğretim elemanlarının 

Çin’den 
geldiğini 

sözle-
rine 

ekle-
di.

Seçmeli 
yabancı dil  için 
seçenekler 
artıyor

Prof. Dr. Handan Yavuz
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Prof. Dr. Oğuz Babüroğlu

■ Bu kadar uzun bir zaman içinde böyle bir hizmeti veriyor olmak, muhteşem 
bir şey gerçekten. Bir de bu sistemi yenilemeye kalkmak, teknolojinin şartları-
na uydurmak muhteşem. Hakikaten gurur duyuyoruz Açıköğretim ile. Yürütülen 
eğitimin gideceği yol var tabii ki. Hem içerik açısından, hem formatlar açısından, 
hem de iletişim teknolojileriyle entegrasyonu açısından bayağı gideceği 
yol var. Etkileşimi çok daha fazla farklı formatlarda sağlaması lazım. 

İnternet, kesiksiz bağlantının 
sağlanıyor olması lazım ve içe-
rikte de tabi bu mecrada farklı 
başarılarını pedagojilerin de 
uygulanıyor olması lazım. 
Yani bu “konuşan kafalar” 
epey geride kaldı. Herkes 
farkında bunun değişmesi 
gerektiğinin, yavaş yavaş da 
dönüşüyor. Biraz hızlansa 
öğrenciler daha mutlu ola-
caklar sanırım. 

Bu kadar uzun bir zaman içinde böyle bir hizmeti veriyor olmak, muhteşem 
bir şey gerçekten. Bir de bu sistemi yenilemeye kalkmak, teknolojinin şartları-
na uydurmak muhteşem. Hakikaten gurur duyuyoruz Açıköğretim ile. Yürütülen 
eğitimin gideceği yol var tabii ki. Hem içerik açısından, hem formatlar açısından, 

Abdullah Tiftikçi 

■ Biz  Eskişehir İktisadi ve Ticari İlimler Akademisinde 
okuyup oradan mezun olmakla övünç duyuyoruz. Bugün 
30. yılını kutladığımız Açıköğretimin memleketimize ne 
kadar yararlı olduğunu oradan mezun olanların mutluluk-
larından anlayabiliyoruz. Onun için az önce Rektörümüzün 
de gayet güzel bir şekilde bahsettiği gibi artık Açıköğretim 

Türkiye’de işlevini koruyan önemli bir fakülte 
olmuştur.

Bugün bizim gerçekten mutlu 
bir günümüz. Çünkü 1982-1983 
yılında kurulmuş olan Açıköğre-
tim inanılmaz bir şekilde yol alıp 
30. yılına geldi ve bu 30. yılına da 
kolay gelmedi. Çok çabuk geldi 
ama kolay gelmedi. Bir sürü öğretim 
üyesi, öğrenci ve personel herkes bu 
sürecin içinde belli şekillerde yer aldı, 
katkı verdi ve 30. yıla ulaştık. Bildiği-
niz gibi Açıköğretim Fakültesi olarak 
1982-83 yılında kuruldu ve daha sonra 

1993 yılında 
İşletme 
ve İktisat 
Fakültelerinin 
de kurulma-
sıyla birlikte 
3 fakülteden 
oluşan bir 
sistem hâline 
dönüştü ve her 
fakülte kendi 
programlarını 
oluşturdu. Aka-
demik program-
larını geliştirdi. 
Bunlara göre yayınlar yaptı, televizyon programları yaptı. 
Açıköğretim Fakültesi yine aynı şekilde ön lisans program-
larını müthiş geliştirdi ve bu 3 fakültenin lojistik desteğini 
hazırladı, yarattı. Bu 3 fakülte bugün Türkiye’ye yayılarak, 
bütün Türkiye‘deki öğrencilerimize eğitim hizmeti vererek 
yaşamına devam ediyor. Bunu söylersek biraz da eksik 
kalmış olur çünkü sadece Türkiye’de değil yurt dışında 
da birçok yerde biliyorsunuz. Kosova’dan Azerbaycan’a, 
Almanya’ya, İngiltere’ye kadar birçok yerde öğrencileri-
miz var. Böyle bir noktaya gelmekten büyük bir mutluluk 
duyuyoruz. Eksiklerimiz, hatalarımız belki olabilir; olmuştur. 
Ama öğrencilerimizle birlikte onları da tamamlayacağımızı 
ve çok daha iyi bir noktaya geleceğimizi umuyorum.

Güven Borça

■ Çok mutlu ve keyifl i-
yiz. Gerçekten bir ba-
şarı hikâyesi. Eskişehir 
çok güzel örnekler 
veriyor. Bugün gelmeyi 
de özellikle istedim. 
Yılmaz Büyükerşen 
hocamızın kurduğu 
sisteme herkes bir 
taş koyup büyüt-
meye çalışıyor. Biz 
de karınca kara-
rınca, elimizden 
geleni yapmaya 
çalışıyoruz ve 
İstanbul’da yaşayan 
bir Eskişehirli olarak bu mutluluğu paylaşmaktan 
dolayı gururluyum. 

John Moorcroft

■ İlk önce burada ol-
maktan dolayı çok mutlu 
olduğumuzu söylemek 
istiyoruz. Cambridge Üni-
versitesi olarak Anadolu 
Üniversitesi ile birlikte 
çalışmaktan ötürü gurur 
duyuyoruz. Anadolu 
Üniversitesi Açıköğretim, 
uzaktan eğitim alanın-
da dünya lideri ve biz 
onun 30. yılını kutlayıp 
beraber çalıştığımız 
için gurur duyduğumuzu söylemek istiyoruz. 

Hakkı Sağlam / Sakarya Gazetesi 

■ Anadolu Üniversitesi 
Eskişehir’imizin gururu. 
Eskişehir’imizin gururu 
olan bir üniversitemizin de 
İstanbul’da çok saygın bir 
mekânda böyle bir etkinliği 
düzenlemesi bizim gururu-
muzu daha çok artırıyor. Ana-
dolu Üniversitesi Açıköğretim 
demek, Türkiye demek zaten. 
İnşallah 30 değil 130’lu yılları 
görürüz ya da temenni ederiz, 
demek istiyorum. 

maktan dolayı çok mutlu 
olduğumuzu söylemek 
istiyoruz. Cambridge Üni-
versitesi olarak Anadolu 
Üniversitesi ile birlikte 
çalışmaktan ötürü gurur 
duyuyoruz. Anadolu 
Üniversitesi Açıköğretim, 
uzaktan eğitim alanın-
da dünya lideri ve biz 
onun 30. yılını kutlayıp 
beraber çalıştığımız 
için gurur duyduğumuzu söylemek istiyoruz. 

Ne dediler?

sağlanıyor olması lazım ve içe-
rikte de tabi bu mecrada farklı 
başarılarını pedagojilerin de 
uygulanıyor olması lazım. 
Yani bu “konuşan kafalar” 
epey geride kaldı. Herkes 
farkında bunun değişmesi 
gerektiğinin, yavaş yavaş da 
dönüşüyor. Biraz hızlansa 
öğrenciler daha mutlu ola-
caklar sanırım. 

Cengiz ÖZKAN 
■ Türk Hava Yolları (THY) ve Anadolu 
Üniversitesi “Kabin Ekibi Eğitimi ve 
İstihdamı” üzerine iş birliği protokolü 
imzaladı. İş birliği kapsamında THY’de 
çalışacak kabin görevlileri Anadolu Üni-
versitesi Ulaştırma Meslek Yüksekokulu 
bünyesinde açılan kabin hizmetleri eği-
tim programında yetiştirilecek. 

THY Genel Müdürlüğü binasında 18 
Şubat günü imzalanan protokole göre 
2 yıl sürecek eğitim programının ardın-
dan, sınavlarda başarılı olan öğrenciler 
programdan mezun olacak. Böylece 
THY kabin ekipleri hem akademik eği-
tim almış olacak hem de mezun olduk-
tan sonra iş sahibi olma şansı yakala-
yacak. Protokolu Rektör Prof. Dr. Davut 
Aydın ile THY Genel Müdürü Doç. Dr. 
Temel Kotil imzaladı.

İmza törenine Anadolu Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Davut Aydın, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Cavcar, 
Ulaştırma Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Prof. Dr. Mete Koçkar, THY Genel Mü-
dürü Doç. Dr. Temel Kotil, THY İnsan 
Kaynaklarından Sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı Kazım Çalışkan, THY Uçuş 
Eğitim Başkanı Sedat Şekerci, THY Kabin 
Hizmetleri Başkanı Emine Lim ve THY 

Kabin Eğitim Müdürü Ne-
vin Çolak da katıldı. 

Protokolün imzalan-
masının ardından Rek-
tör Aydın, THY Genel 
Müdürü Doç. Dr. Temel 
Kotil’e ve diğer yetkilile-
re çeşitli hediyeler verdi. 
Doç. Dr. Kotil de Anado-
lu Üniversitesi heyetine 
uçak maketi hediye 
etti. Törenin ardından 
Anadolu Üniversitesi 
heyeti Türk Hava Yol-
ları Eğitim Dairesini 
gezdi. Burada pratik 
ders sınıflarında ve-
rilen eğitim hakkında bilgi 
alan Rektör Prof. Dr. Aydın,  
öğrencilerle bir süre sohbet etti. Daha 
sonra uçuş simülatörüne giren Rektör 
Aydın, Prof. Dr. Mustafa Cavcar ve Prof. 
Dr. Mete Koçkar, yaklaşık 20 dakikalık 
uçuş simülasyonuna katıldı. Uçuşun ar-
dından THY Uçuş Eğitim Başkanı Sedat 
Şekerci, Anadolu Üniversitesi heyetine 
uçuş sertifikası verdi. 

Bu iş birliğinin insana yatırım projesi 
olduğunu belirten Rektör Prof. Dr. Da-
vut Aydın Anadolu Üniversitesi olarak 

26 yıldan beri havacılık sektörünün ihti-
yaç duyduğu yetişmiş eleman ihtiyacını 
karşıladıklarını söyledi. Aydın sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“Daha kaliteli, daha yenilikçi, küresel 
ölçekte yetenekli ve deneyimli eleman 
yetiştirmek üzere bu protokole imza 
attık. Anadolu Üniversitesi olarak Türk 
Hava Yollarının başarısına katkı sağla-
yacağımızı düşünüyorum. Markalaş-
mış bu iki kurumun bir araya gelerek 
yürüteceği bu projenin hayırlı olmasını 

diliyorum. Bu projeyle çok 
nitelikli kabin görevlileri 
yetiştireceğiz ve Türk hal-
kına daha kaliteli hizmet 
sunacağız. Bu projeyi başka 
eğitim projeleri de izleye-
cektir. Anadolu Üniversitesi 
olarak yaşam boyu eğitim 
vizyonumuz içinde, sektör iş 
birliklerini de gerçekleştirerek 
ülkemizin gelişmesine katkı 
sağlamaya ve hayata değer 
katmaya devam ediyoruz. İşte 
bu hayata kattığımız değerin 
çok güzel bir örneğidir.” 

THY Genel Müdürü Temel 
Kotil de Türk Hava Yollarının ilk 
kez bu denli büyük bir iş birliği 
projesine imza attığını söyledi. 

Daha önce kabin ekiplerinin farklı okul 
ve bölümlerden geldiğini belirten Kotil 
“İki kurum iç içe çalışacağı için de zaten 
kaliteli olan kabin personelimiz daha da 
kaliteli hâle gelecek.” dedi.

Anadolu Üniversitesinin Sivil Ha-
vacılık Yüksekokulu ile Türk havacılık 
sektörüne büyük bir katkı sağladığını 
kaydeden Temel Kotil “Biz Anadolu Üni-
versitesinin ne kadar büyük bir marka 
olduğunu biliyoruz. Kabinde, pilotajda, 

kulede ve diğer birimlerde yetiştirdikleri 
arkadaşların kalitesini de biliyoruz. Ben 
hayırlı uğurlu olsun diyorum. Allah utan-
dırmasın.” şeklinde konuştu. 

Protokolün üniversite ve sektör iş 
birliği açısından çok değerli olduğunu 
belirten THY Uçuş Eğitim Başkanı Sedat 
Şekerci ise “Bu protokol sayesinde hava 
yolu sektörüne üniversite eğitimi almış, 
nitelikli, daha yetkin ve üniversite mezu-
nu arkadaşlarımızı kazandırmış olaca-
ğız.” dedi. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa 
Cavcar, öğrencilerin pratik derslerinin 
büyük bölümünü THY Genel Müdürlü-
ğünde alacaklarını söyledi. 

Ulaştırma Meslek Yüksekokulu Müdü-
rü Prof. Dr. Ö. Mete Koçkar “Kabin hiz-
metleri eğitimi programındaki öğrenci-
lerimiz akademik eğitim alacak. Böylece 
daha kaliteli bir eğitim imkânına kavuşa-
caklar. Bu açıdan çok önemli bir proje.” 
diye konuştu. 

THY Kabin Hizmetleri Başkanı Emine 
Lim ise “Bu iş birliği sayesinde hep arzu 
ettiğimiz okullu kabin memurlarına ka-
vuşacağız.” diye kaydetti.

Kabin memurlarını biz eğiteceğiz

Dolmabahçe Saray Koleksiyonları Müzesi’nde 
gerçekleştirilen resepsiyona katılanların görüşlerini 

yayımlamaya devam ediyoruz...
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Kandilli 
Rasathanesi 
ile iş birliği

Handan KAYGUSUZ 
■ Romanya Müslüman Tatar Türkleri 
Demokrat Birliği Başkanı ve Romanya 
eski Milletvekili Celil Eserghep başkan-
lığında aralarında Romanya Milletve-
kili Ahmet Varol, Romanya Azınlıklar 
Bakan Yardımcısı Ahmet Alaattin ile 
Eskişehir Kırım Türkleri Kültür ve Yar-
dımlaşma Spor Kulübü Derneği Baş-
kanı Mesut Ör’ün de  yer aldığı heyet 
11 Şubat günü Rektör Prof. Dr. Davut 

Aydın’ı makamında ziyaret etti. 
Romanya heyeti, Anadolu Üniver-

sitesi ile Romanya’nın Köstence ken-
tinde bulunan Ovidus Üniversitesi 
arasında eğitim konusunda iş birliği, 
ortak çalışma, Erasmus öğrenci deği-
şim programı ve Anadolu Üniversitesi 
Açıköğretim yayınlarının Romanya’da 
da izlenebilmesi konusunda görüş alış-
verişinde bulundu. 

İki kardeş ülke arasında yapılacak 

iş birliğinin önemli olduğunu vurgula-
yan heyet üyeleri geliştirilecek ilişkiler 
sayesinde Kırım Tatarlarına ve kül-
türüne büyük katkılarının olacağını 
söyledi. Ziyarette, Türk Dünyası içinde 
önemli çalışmaların bir an önce başla-
tılması yönünde görüşler dile getirildi.

Rektör Prof. Dr. Aydın, Anadolu 
Üniversitesinin eğitim vizyonu ve 
misyonuna dikkat çekerek 30 ülkede 
açık-uzaktan eğitim verdiklerini söyle-

di.  Eğitim çalışmalarının kültür, sanat 
faaliyetleri ile bütünlük içinde yürü-
tüldüğünü kaydeden Prof. Dr. Aydın, 
Batı Avrupa’da 27 yıldır çalışmaların 
devam ettiğini ve Romanya’da da bu 
konuda iş birliği yapılmasının önemli 
olacağını dile getirdi. 

Ziyarette iki kardeş ülke arasında 
bundan sonra eğitimde iş birliği çalış-
malarına devam edileceği konusunda 
görüş birliğine varıldı.

Nadiye YILMAZ 
■ Çocuk Üniversitesi bünyesinde baş-
latılan İleri Düzey Fizik ve Matematik 
Çalışmaları Programı sona erdi. Progra-
ma katılan 27 öğrenciye 7 Şubat günü 
düzenlenen törenle sertifikaları verildi. 
Törene Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, İl 
Milli Eğitim Müdürü Arif Dede, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Cavcar, Fen 
Fakültesi Dekanı ve Çocuk Üniversitesi 
Müdürü Prof. Dr. Ertuğrul Yörükoğulla-
rı ile programa katkı sağlayan öğretim 
elemanları ve sertifika alan öğrencilerle 
velileri katıldı. 

İleri Düzey Fizik ve Matematik Çalış-
maları Programı, fizik ve matematiğe ilgi 
duyan öğrencileri yetiştirmek ve onları 
Ulusal ve Uluslararası Fizik ve Matema-
tik Olimpiyatlarına hazırlamak amacıyla 
başlatıldı. 

Yeni Etkinlikler Geliyor

Fen Fakültesi Dekanı ve Çocuk Üni-
versitesi Müdürü Prof. Dr. Ertuğrul Yö-
rükoğulları törende yaptığı konuşmada 
şunları söyledi:

“Anadolu Üniversitesi Çocuk Üniver-
sitesi olarak Türkiye’nin en aktif çocuk 
üniversitesiyiz. İleri Düzey Fizik ve Ma-
tematik Çalışmaları Programı ile sınavla 
belirlenen fizik ve matematiğe ilgi duyan 
öğrencilerimizi Fizik ve Matematik Olim-
piyatlarına hazırlamayı amaçlıyoruz. 
Şurası çok açıktır ki bilimde söz sahibi 
olmadan ne ekonomide ne de politika-
da söz sahibi olunamıyor. Buna bağlı 
olarak refah seviyesinin yükselmesi 

ancak ve ancak bilimde 
söz sahibi olmakla müm-
kündür. İleri Düzey Fizik 
ve Matematik Çalışma-
ları Programı bizim için 
çok önemliydi. Çünkü 
biz bu programı kendi 
imkânlarımızla hayata 
geçirdik ve gelecek dö-
nemlerde bu programı 
daha ileri seviyelere ta-
şımak istiyoruz.”

Çocuk Üniversitesi-
nin yapacağı etkinlik-
ler hakkında da bilgi 
veren Yörükoğulları 
“23 Nisan’da Öğrenci 
Merkezi’nde, 2013 Türk Dünyası Kül-
tür Başkenti Eskişehir kutlamaları kap-
samında ‘23 Nisan Çocuk Üniversitesi 
Bilim ve Sanat Şenliği’ adı altında bir et-
kinliğimiz olacak. Bütün çocuklarımızı 
bu şenliğe bekliyoruz. Bu programın 
gerçekleşmesinde bizlere desteklerini 
esirgemeyen Vali Yardımcısı Günhan 
Yazar’a, Rektörümüz Prof. Dr. Davut 
Aydın’a, İl Milli Eğitim Müdürümüz Arif 
Dede’ye, programda görev alan öğretim 
elemanlarımız Rafet Kamer, Gürhan Öz-
kara, Osman Ekiz, Dr. İnanç Kanık, Onur 
Özcan, Prof. Dr. Mehmet Tomak ve Prof. 
Dr. Haluk Hüseyin’e teşekkürü bir borç 
bilirim.” şeklinde konuştu.

Rektör Prof. Dr. Davut Aydın da prog-
rama katılan öğrencileri ve öğretim 
elemanlarını kutladı. Prof. Dr. Aydın “3 
yıl önce başlattığımız bu proje Üniversi-

temizin en önemli projeleri arasındadır. 
Çünkü ‘Ağaç yaş iken eğilir.’ denir, bu 
çok doğrudur. Bu küçük yaştan itibaren 
ilgi ve yeteneğinizi eşleştirme projesi-
dir. Çocuklarımızın ilgi ve yetenekleri-
ni buluşturma konusunda maalesef 
ülke olarak başarılı değiliz. 18 yaşına 
geldikten sonra ne okuyacağız, hangi 
bölümü okuyacağım? sorusunu soran 
gençlerimiz oluyor. Durum böyle olunca 
mesleğini seven bireyler yetişmiyor ne 
yazık ki. Dünyada bu işe küçük yaşlarda 
başlanıyor ve çocuklar hayata hazırlana 
hazırlana yetiştiriliyor.” dedi.

Çocuklarını bu programa gönderen 
anne-babaları kutlayan Rektör Aydın, ka-
tılan öğrencilerin gelecek için şimdiden 
büyük adımlar attıklarını ifade etti. Prof. 
Dr. Aydın “Umarım yıllar sonra onları 
dünyaca ünlü akademisyen, araştırmacı 

ve bilim insanı olarak gö-
rürüz. Ayrıca Anadolu Üni-
versitesi yönetimi olarak bu 
tür programları her zaman 
desteklediğimizi belirtmek 
isterim.” diye konuştu.

Dünya Hızla Değişiyor

İl Milli Eğitim Müdürü 
Arif Dede ise törende yaptı-
ğı konuşmada “Milli Eğitim 
olarak bizler de bu tür önemli 
projeleri her zaman destekli-
yoruz. Bu nedenle her zaman 
yanınızdayız. Dünya hızla de-
ğişiyor ve dönüşüyor. Öğrenci-
lerimiz bu dönüşüme bilgileri 

ile ayak uyduracaklardır. Onların Nobel 
Ödülü’ne aday olacak gençler olarak 
görüyoruz. Bu konuya katkı sağlayan 
herkesi tek tek kutluyor başarılarının de-
vamını diliyorum.” diye kaydetti. 

Programa katılan Mert Kaya da “Prog-
rama Ankara’dan katılıyorum. İleri Dü-
zey Fizik ve Matematik Çalışmaları Prog-
ramı ile okulda cevaplarını bulamadığım 
soruların cevaplarını bulma şansını yaka-
ladım. Bu programı bitirdiğim için çok 
mutluyum.” dedi.

Ufuk Ağıl Çağlak ise bu tür programla-
rın yapılmasının Türkiye için çok önemli 
olduğunu belirterek  “Türkiye’de ezberci 
bir eğitim var. Bu sistem emirleri yerine 
getiren bir oluşum bence. Bunun kesin-
likle olmaması gerektiğini düşünüyo-
rum. Bu programı hayata geçiren herke-
se çok teşekkür ederim.” diye konuştu.

Çocuk Üniversitesinde sertifi ka töreni

Cengiz ÖZKAN 

■ İletişim Bilimleri Fakültesi Basın 
ve Yayın Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Erdal Dağtaş’ın yeni kitabı 
okurlarıyla buluşuyor. “Küresel-
leşme, Medya ve Toplum” ismiyle 
yayımlanan kitap, Dağtaş’ın yüksek 
lisans ve doktora düzeyinde yürüt-
müş olduğu dersler kapsamında 
ortaya konulan kuramsal çalışmala-
rın derlendiği bir kitap olma özelliği 
taşıyor. 

Doç. Dr. Dağtaş  kitap hakkında 
şunları söyledi:

“Kitabın başlığı, içerisindeki ayrı 
ayrı makaleleri kapsayacak şekilde 
inşa edildi: Küreselleşme, Medya 
ve Toplum. Bu anlamda, hem 
geleneksel ve yeni medyayı hem de 
mekânları küreselleşme çerçevesin-
de tartışmaya çalıştık. Kitabımız 10 
ayrı yazarın kolektif katkılarıyla or-
taya çıktı. Sosyal Bilimler Enstitüsü, 
Basın ve Yayın Anabilim Dalı Yüksek 
Lisans Programında 7 yıl süresin-
ce yürüttüğüm ‘Medya, Tüketim 
Kültürü ve Yaşam Tarzları’ adlı ders 
kapsamında öğrencilerimin hazırla-
mış olduğu dönem sonu ödevlerine 
verdiğim dönütler ve eleştiriler son-

rasında, yaptıkları 
ödevler her biri 
için anlamlı 
makalelere 
dönüştü.” 

Doç. Dr. Erdal
Dağtaş’tan 
yeni kitap

Romanya heyeti Rektör Aydın’ı ziyaret etti

HABER

Doç. Dr. Erdal Dağtaş

Göze ÇİÇEK

■ Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü ile 
Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasat-
hanesi Deprem Araştırma Enstitüsü 
deprem kayıt istasyonu kurulumu 
için 29 Ocak günü bir araya geldi. 

Sismik istasyonları ortak kullanıp 
birlikte bilimsel çalışmalar yapmak 
amacıyla 2012 yılının Mayıs ayında 

Anadolu Üniversitesi 
Yer ve Uzay Bilim-

leri Enstitüsü 
koordinatör-

lüğünde 
imza-
la-
nan 

pro-
tokol 

kapsamında; 
Boğaziçi Üniversitesi 

Ulusal Deprem İzleme 
Merkezi Müdürü Doğan Kalafat, 
merkez çalışanı Jeofizik Müh. Zafer 
Öğütçü ve Uydu Uzay Bilimleri’nden 
Arş. Gör. Muammer Tün, Çifteler ve 
Sarıcakaya ilçelerinde deprem kayıt 
istasyonu kurulumu için ön yer 
tespiti çalışmasında bulundu.



 Editör: Merve GÜNEY
Tasarım: Zeynep ÜNAL6

Prof. Dr. Mustafa ÇAKIR

■ 2012-2013 öğretim yılı güz dönemi 
dönem sonu sınavları için aylar önce-
sinden başlayan hazırlıklar tamam-
lanmış; sıra uygulamaya gelmişti. 9-10 
Şubat günleri yapılan sınavlardan önce 
Atatürk Kültür Merkezi’nde bilgilendir-
me toplantısı yapıldı ve ardından yur-
dun dört bir yanına dağıldık.  

Bu sınav döneminde Van ilinde gö-
revliydik. Görev bildirimini aldığımızda 
23 Ekim 2011'de Tabanlı köyü merkez 
üssünde meydana gelen 7.2 büyük-
lüğünde depremin yaptığı çağrışım 
tedirgin etmedi değil. Ama 381.163 
vatandaşımızın yaşadığı bu bölgeye de 
eğitim kültür hizmeti götürmenin he-
yecanı bu algıyı çabuk sildi. 

Ekibimizde on kişi vardı. Çarşam-
ba günü Anadolu’nun üzerine doğan 
güneşin ilk ışıklarıyla birlikte, yola ko-
yulduk. Üniversitemizin tahsis ettiği 
araçla Ankara Esenboğa Havaalanı’na 
ulaştık. Sınav sorularını THY Kargo 
görevlilerine teslim edip terminale 
geçtik. THY uçuş emniyet ve kalitesin-
den ödün vermeyen Anadolu Jet ile 
Van Ferit Melen Havaalanı’na ulaştık. 
Yolculuk bir saatten biraz fazla sürdü. 
Turkuaz renkli Van Gölü’nün üzerin-
den süzülerek alana indik.

Urartu Medeniyeti’ne başkentlik 
yapan bu şehirde Hurriler, Hititler, 
Persler, Medler, Selçuklular, Osmanlı-
lar gibi birçok kültür ve medeniyetin 
izleri var; şehir, tarihin pek çok olayına 
tanıklık etmiş. Urartu Kralı I. Sarduri 
(M.Ö. 840-825) tarafından yaptırılmış 
ve başkent Tuşpa'yı kuş bakışı gören 
tarihi Van Kalesi geçmişin ayakta ka-

lan tanıklarından biri olarak dikkati 
çekiyor. Şehirdeki pek çok cami ve 
külliyenin yanı sıra tarihi ve turistik 
değere sahip Akdamar Adası ve Kilise-
si ayrıca görülmeye değer. 

Konakladığımız Menua Hotel, biz-
leri artık tarihin derinlikle-
rinde kalan ve bundan 
2 bin 800 yıl önce 
yaşayan Kral Me-
nua’nın başkent 
Tuşba’ya su 
getirmek ama-
cıyla yaptırdığı 
su kanalı ile 
ilişkilendirilen 
bir aşk öyküsüne 
alıp götürüyor. Kral, 
eşi Tariria’ya duyduğu 
aşka izafeten kanalın kenarı-
na bugünkü Kadem Bastı mevkiinde 
izleri görülen yapay teraslar şeklinde 
asma bahçeleri yaptırmış. Halk bu 
bahçeleri Asur Kraliçesi Semiramis’in 
Dünya’nın yedi harikasından biri sayı-
lan asma bahçeleriyle özdeşleştirilerek 
efsaneleştirmiş; türkülerle günümüze 
kadar ya-

şatmış. “Ed-
remit Van’a 

bakar, içinden 
Şamran akar…”
Gördüğümüz 

Van, depremin etkisi-
ni üzerinden atmış. TOKİ 

adeta yeni bir şehir kurmuş. Hatta Yü-
züncü Yıl Üniversitesi, hasar gören bina-
larını onardığı gibi; yenilerini de yaptır-
mış. Bu süreçten %30 büyüyerek, daha 
da güçlenerek çıkmış. Rektör Prof. Dr. 
Peyami Battal, aynı zamanda üniversite-
mizin il koordinatörü olarak da görev ya-

pıyor. Doç. Dr. Yusuf Uzun ve ÖSYM Van 
İl Koordinatörü Doç. Dr. Mahmut Elp ile 
birlikte güzel bir görevdeşlik duygusu 
yakalamışlar ve gerek öğrencilerimize 
gerekse Eskişehir’den giden ekibe her 
türlü kolaylığı sağlıyorlar. 

Cana yakınlığı, beyaz, ipeksi kürkü, 
aslan gibi yürüyüşü, uzun ve kabarık 
kuyruğu, mavi veya kehribar renkli 
gözlerinin yanı sıra heterokromik göz 
renkleri ile haklı bir ün kazanmış olan 
Van Kedileri görmeye değer.

Açıköğretim Fakültesi Van Bürosu 
da Büro Yönetici-

si Dr. Ali Ertürk liderliğinde depremin 
yarattığı olumsuz havadan kendini 
kurtarmış; öğrencilere seçkin banka-
lardan birinin şubesinin modernliğin-
de, üniversitemizin sağladığı gelişmiş 
bilişim altyapısının sağladığı destekle 
başarılı bir şekilde hizmet veriyor. Uzak 
yakın geçmişinde yaşadığı onca acıya 
rağmen yüzündeki sıcacık gülümseme-
yi eksik etmeyen Vanlı dostlarımız, sizi 
bağrına basmaya hazır. Van mı? 1500 
km yakınımızda.

Edremit Vana̒ bakar, 
Van Eskişehir e̒...

Fotoğrafl ar: Araş.Gör. Şükrü Görgülü

leri artık tarihin derinlikle-
rinde kalan ve bundan 
2 bin 800 yıl önce 

alıp götürüyor. Kral, 
eşi Tariria’ya duyduğu 
aşka izafeten kanalın kenarı-

şatmış. “Ed-
remit Van’a 

bakar, içinden 
Şamran akar…”
Gördüğümüz 

Van, depremin etkisi-
ni üzerinden atmış. TOKİ 

Açıköğretim Fakültesi Van Bürosu 

Uyandırılan Kale: Karacahisar
■ Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi 
Bölümü, Öğretim Üyesi Prof. Dr. Erol 
Altınsapan ve Eskişehir Kent Konse-
yi Yerel Değerler Çalışma Grubunun 
katkılarıyla hazırlanan “Uyandırılan 
Kale: Karacahisar” fotoğraf sergisi 
sanatseverlerle buluştu. 

Espark Alışveriş Merkezi’nde 15 
Şubat günü düzenlenen açılışa Te-
pebaşı Belediye Başkanı Dt. Ahmet 
Ataç, Eskişehir Kent Konseyi Baş-
kanı ve Edebiyat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Nadir Suğur, Eskişe-
hir Kent Konseyi Yerel Değerler Ça-
lışma Grubu Başkanı Halime Kor-
kut, Anadolu Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Sanat Tarihi Bölümü Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Zeliha Demirel 
Gökalp ve Öğretim Görevlisi Ali Ge-

rengi katıldı. 
Halime Korkut serginin amacının, 

Osmanlının ilk başkenti, hutbenin ilk 
okunduğu yer, beylik adına ilk paza-
rın kurulduğu, ilk bac vergisinin top-
landığı ve ilk sikkenin basıldığı yer ol-
ması nedeniyle büyük önem taşıyan 
Karacahisar’ın tarihi önemini, halkla 
paylaşmak olduğunu söyledi. 

Bilgileri Paylaşıyoruz

Prof. Dr. Nadir Suğur da “Bu ser-
gimiz Osmanlı Tarihi’nde Osmanlı 
Devleti’nin beylikten imparatorluğa 
dönüşünde çok önemli bir rol oyna-
yan Karacahisar’ı anlatıyor. Karaca-
hisar’da Anadolu Üniversitesi Sanat 
Tarihi Bölümünün güzel ve önemli 
bir kazı çalışması var. Bu kazı çalış-

masıyla ilgili bilgileri Karacahisar’la 
ilgili bilgileri bu sergiyle sizlerle pay-
laşıyoruz.” dedi.

Öğrencilik yıllarında Karacahisar 
kazılarına katılma fırsatı yakaladı-
ğını belirten Doç. Dr. Zeliha Demirel 
Gökalp  ise şunları söyledi: “Yıllardır 
emek verdiğimiz çalışmaları Eskişe-
hir halkı ile paylaşmamızı sağladığı 
için Kent Konseyi’ne ve Yerel Değer-
ler Çalışma Grubu’na çok teşekkür 
ediyoruz. 1999 yılında ünlü tarihçi 
Prof. Dr. Halil İnalcık’ın bilimsel 
desteğiyle önce Karacahisar’da bir 
yüzey araştırması gerçekleştirildi. 
2002-2005 yılları arasında Prof. Dr. 
Ebru Parman tarafından Karacahi-
sar’da kazı çalışmaları yürütüldü. 
2009 yılında Eskişehir Arkeoloji Mü-

zesi başkanlığında ve Prof. Dr. Erol 
Altınsapan’ın bilimsel danışmanlı-
ğında ortak bir kazı çalışması son-
rasında 2011 ve 2012 yıllarında Ba-
kanlar Kurulu kararıyla ve Prof. Dr. 
Erol Altınsapan başkanlığında kazı-
lar sürdürülmeye devam ediyor.” 

Fotoğraflar hakkında bilgi veren 
Öğr. Gör.  Ali Gerengi ise  “Sergide 
gördüğünüz bu fotoğraflar Anado-
lu Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 
Sanat Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Erol Altınsapan başkanlı-
ğında, bölümün öğretim görevlileri 
ve öğrencileri tarafından 2010 ve 
2012 yıllarında gerçekleştirilmiş 
olan kazılar neticesinde ortaya çı-
kan verileri ortaya koymaktadır.” 
diye konuştu.

‘Herkes Denk 
Toplumda 
Ahenk’
Nadiye YILMAZ

■ Gençlik ve Spor Bakanlığının Gençlik 
Projeleri Destek Programı kapsamında 
“Herkes Denk Toplumda Ahenk” projesi 
Shakespeare’in “Yanlışlıklar Komedyası” 
tiyatro gösterisiyle hayat buldu. Projede 
TOKİ Şehit Savaş Kubaş Anadolu Lisesi 
öğrencileri ve Eskişehir Valiliği Engelliler 
Koordinasyon Merkezi’ne bağlı engelliler, 
resim sergisi ve tiyatro gösterilerini 18 Şu-
bat günü Sinema Anadolu’da Eskişehirli 
sanatseverlerle buluşturdu.

“Herkes Denk Toplumda Ahenk” pro-
jesi; sportif, kültürel ve sanatsal faaliyetler 
ile fiziksel veya zihinsel engelleri nedeni 
ile dezavantajlı durumda olan gençlerin 
sosyal hayata katılımlarının artırılma-
sına, hayatlarının kolaylaştırılması için 
farkındalık yaratılmasına ve gençlerin 
toplumsal sorumluluk almalarına katkı 
sağlamayı hedefliyor. Projenin  
görücüye çıkan 
tiyatro gösterisi 
“Yanlışlıklar 
Komedyası” ve 
resim çalışmala-
rı sanatseverler 
tarafından büyük 
ilgi gördü. 

İZLENİM  AnadoluHaber
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Teoman Murat DEMİROĞLU

■ Açıköğretim sınavları için görevlendir-
me yazısı geldiğinde Iğdır’ı görünce deği-
şik bir heyecan kapladı içimi. Türkiye’nin 
en doğusunda olduğunu biliyordum. 
Daha detaylı bilgi almak için internette 
küçük bir araştırma yaptım. Yüz ölçümü, 
nüfusu, geçim kaynakları derken coğrafi 
yapısı ve konumu dikkatimi çekti. Nere-
deyse 1000 metre rakım bölgede en alt 
yükseklik. Ama gel gör ki Iğdır’ın deniz 
seviyesinden yüksekliği 895 metre. Koca 
dağların arasında kalan bir ova. Hava 
koşullarından dolayı şehir merkezinden 
göremedim ama meşhur Ağrı Dağı -hani 
Türkiye’nin en yüksek dağı (5137 metre) 
olan- il merkezinden çok net görülüyor-
muş. Iğdır hakkında en çok söylenen şey; 
“Iğdır, Doğu’nun ‘Çukurova’sıdır.” yargısı. 
Kayısısı, şeftalisi meşhur; eskiden pamuk 
da yetişiyormuş. 

Pilotun “alçalıyoruz” anonsuyla birlik-
te bembeyaz karla kaplı dağ manzarası 
bir anda kahverengi toprağa ve dümdüz 
bir ovaya dönüşmeye başladı.  Havaala-
nında serin bir hava karşıladı bizi. Ödeme 

kuryesi olarak görevli olduğumuzdan 
dolayı bir gün erken gelmiştik. Iğdır Üni-
versitesinin konukevinde oda ücretlerini 
peşin istemeleri ilginçlik geldi. Kısa bir 
dinlenmenin ardından konukevinden 
çıkıp hemen bankaya doğru yol aldık. 
Bankadan çıktığımızda hava kararmıştı. 
Doğu’nun akşamları erken oluyor. Eski-
şehir’le arasında yaklaşık 1 saat fark var. 
Akşam olduğuna göre akşam yemeği 
vakti gelmiş olmalı; olmalı da nerede, ne 
yiyeceğiz? Konukevinden tavsiye “İran-
lılar” lokantasıydı. Sorduk birisine; kolu-
ma girdi, başladı anlatmaya: “Şuradan 
ilerle bu tarafa dön…” Tam anlayamadık 
ama tarife göre gitmeye başladık. Bir 
yerde sağ sol karıştırmışız; başka birine 
sorduk. “Ben o tarafa gidiyorum; gelin 
benimle.” dedi. O önde biz arkada lokan-
taya ulaştık. Lokantada dedik: “Buranın 
meşhur bir yemeği var mı?”. “Bozbaşı.” 
dedi garson. “Ama ağır gelir, akşam ye-
meyin.”  diye ekledi. Sebebini sorduk çok 
yağlı oluyormuş.  Bozbaşının kökeni İran.  
Kuzu eti ve nohut birlikte haşlanıyormuş. 
Masaya bu şekilde gelir, masada suyu 
ayrı bir kaba boşaltılır, içine pide doğra-
nırmış. Etle nohut birlikte yeniyormuş.  
Anladığım kadarıyla böyle bir yemek. 
Anladığım kadarıyla diyo-

rum çünkü Iğdırlıların dilini anlamak 
biraz zor. Iğdır’ın halkı Azeri Türkleri ve 
Kürtlerden oluştuğu için konuşulan diller 
de Azeri lehçesi ve Kürtçe.  

Perşembe günümüzün tamamı sınav 
hazırlıklarıyla geçti. Bu arada Ankara’dan 
rötarlı kalkan uçak, Iğdır’daki olumsuz 
hava şartlarından dolayı Kars’a inince 
ekip arkadaşlarımızla planlanandan 4 
saat sonra buluşabildik. Soruların depo-
ya yerleştirilmesi, konukevinde peşin 
ödeme sürprizi sonrası yemek ve koyu 
bir sohbetle akşamı sonlandırdık.

Cuma günü Iğdır ve çevresini tanımak 
için bize iyi bir fırsat oldu. Prof. Dr. Hüse-
yin Akçay, Yrd. Doç. Dr. Yücel Şimşek, Öğr. 
Gör. Tamer Derican, Arş. Gör. Mustafa Sal-
tan, Cem Keleşoğlu ile birlikte Ağrı’nın Do-
ğubeyazıt ilçesini ve İshakpaşa Sarayı’nı 
keşfetmeye karar verdik.  Gidiş yolumuz 
üzerinde Türkiye’nin en yüksek dağının 
eteklerinde süren bir yolculuktan sonra, 
önce Doğubeyazıt’ta yemek ve alışveriş 
molası, ardından İshakpaşa Sarayı… Meş-
hur Doğubeyazıt pasajlarının yapısı, satı-
lan mallar kendine özgü bir hâlde, tam 
beklediğim gibiydi. Ancak İshakpaşa Sa-
rayı için aynı şeyleri söyleyemeyeceğim. 
Kayalık ve yüksek bir yerde olan sarayın 

üstü  kışın yoğun kar yağışına, 
yazın da aşırı sıcaklara maruz 
kaldığı için kapatılmış ancak 

kullanılan malzeme tarihi dokuyla uyum 
göstermiyor. Aynı şekilde yer yer duvar-
larda da olsa da özellikle zemin tam bir 
21. yüzyıl harikası. Bir de okunamayan 
bir tabela dışında hiçbir bilgilendiriciye 
rastlayamadık. Şu hâliyle bile muhteşem 
bir yer. Mutlaka görülmesi lazım. 

Iğdır’a dönüşte hepimiz yorgunluktan 
minibüste uyukluyorduk. Hava karar-
mış, acıkmaya başlamıştık. Tercihimiz 
“Cağ kebabı” oldu. Odun ateşinde yatık 
hâlde pişen döner şeklinde anlatabiliriz 
cağ kebabını.  Cağ, etin servis edildiği 
şişin adı. Dükkânın duvarlarında Cağ’ın 
ana vatanı Erzurum fotoğrafları yer alı-
yor. Diğer duvarda ise dükkâna gelen ün-
lülerle en çok cağ kebap yiyenlerin fotoğ-
rafları yer alıyor. 6 kişi yediğimiz toplam 
kebaptan fazlasını yiyen birisi varmış. 30 
tane… Grubun en çok yiyeni olarak an-
cak 4 tane yiyebildim. 

O kadar çok doymuştuk ki hepimizin 
yürümeye ihtiyacı vardı. Konukevine 
yürüyerek gittik. Zaten toplu taşıma da 
yok denecek kadar az. Şehirde belediye 
otobüsü yok. Toplu taşıma minibüslerle 
sağlanıyor. Tam bilet 1,25 TL, öğrenci ise 
0,75 TL. Gerçi minibüsler de pek tercih 
edilmiyor. Bunun başlıca iki sebebi var;  
şehir yürünebilecek kadar ufak, diğer 
sebep ise bisiklet… Bisiklet Iğdırlıların vaz-
geçilmezi durumunda. Herkesin bisikleti 

varmış. 70 ya-
şında bile bi-
siklete binmiş 
birilerini gör-
meniz müm-
kün. Şehirde 
birçok bisiklet 
satıcısı ve tamir-
cisi var. Özellikle 
yazın “her yer 
bisiklet oluyor 
burada,” diyor-
lar. Şehrin düz 

bir ova olması da bisiklet kullanımını 
artırıyor. Şehirde bu kadar bisiklet kulla-
nılıyorsa havası temizdir diye düşünüyor-
sanız yanıldınız.  Doğal gaz şehrin girişine 
kadar gelmiş ancak yapılacak altyapı yatı-
rımının masrafları karşılayamayacağı dü-
şünüldüğü için hiçbir firma şehrin doğal 
gaz dağıtımını yapmak istemiyormuş. 
Bu arada altyapı demişken şehirde altya-
pı yok.  Iğdır dağların arasında kalan bir 
ova olduğu için kar suları şehir merkezi-
nin altında birikiyor. 3 metre derinlikten 
su çıkıyormuş. 

Şehir merkezi kalabalık. Kahvehaneler 
dolu. Her türlü mağaza bulunmakta. Bü-
tün bankaların şubeleri var. Şehirde çok 
fazla Azerbaycan plakalı araca rastlamak 
mümkün. Çünkü Nahçıvan özerk bölgesi 
Iğdır’ın komşusu. Yaklaşık 1 saat uzak-
lıkta. Pasaportla geçiş yapılıyor. Iğdır’da 
Nahçıvan’a gitmek Ağrı’ya ya da Kars’a 
gitmekten çok farklı değil. Nahçıvan’a 
gidenler mutlaka araçlarının depolarını 
dolduruyorlar. Malum sınırın bu tarafın-
da akaryakıt çok pahalı. 

Iğdır’ı ilginç yapan şeylerin başında 
üç  ülkeyle sınır komşusu olması geliyor; 
Ermenistan, Nahçıvan ve İran. Bu üçlü-
den sadece Nahçıvan’a geçiş var. İran 
kapısı kapalı. Ermenistan sınırını zaten 
Aras çiziyor. 

İşte böyle bir şehirde görev yaptık. 
Sınavlar sorunsuz bir şekilde başarıyla 
tamamlandı. Sınavlarda bir sorun yaşan-
madı ama yazının başında dediğim gibi 
ilginçliklere bir halka da sınava giren iki 
öğrencinin yaşadıklarıydı. Baba kız sına-
va giriyorlar ancak birisi İstanbul ‘da diğe-
ri Iğdır’da gireceğini belirtmiş. Formlarda 
sınav giriş yerini doldururken yaptıkları 
bir hata sonucu belirttikleri yerlerin tam 
zıttında sınav yerleriyle karşılaşmışlar. 
AÖF bürosu ve yetkililerin girişimleri so-
nucu iki öğrencimizin sorunu çözülmüş 
ve sınavlarına girebilmişler. 

Sınavlar bittikten sonra bu sefer 
dönüş yolculuğu için hazırlıklarımızı 
tamamladık. Yaklaşık 1 buçuk saatlik 
gecikmeyle de olsa Iğdır’dan havalan-
dık. Yükseliş sırasında bulut seviyesine 
kadar Iğdır’ı havadan seyrettim ama asıl 
manzara buluların üstüne çıkınca kar-
şıma çıktı. Ağrı Dağı’nın zirvesi, altında 
bembeyaz bir bulut denizi ve bavulum-
da kalan fotoğraf makinesine ulaşama-
mış olmanın hayal kırıklığı… 

Sonrası malum. Ankara’da bizi bek-
leyen otobüs, tanıdık ve yorgun yüzler, 
“bak biz bunları yaptık” diye başlayan 
cümleler ardından Eskişehir ve sevdikle-
rimize kavuşmanın verdiği o heyecan…

En doğuda ve en tepede...

varmış. 70 ya-
şında bile bi-
siklete binmiş 
birilerini gör-
meniz müm-
kün. Şehirde 
birçok bisiklet 
satıcısı ve tamir-
cisi var. Özellikle 
yazın “her yer 
bisiklet oluyor 
burada,” diyor-
lar. Şehrin düz 

yazın da aşırı sıcaklara maruz 
kaldığı için kapatılmış ancak 

Soldan sağa: Teoman Murat Demiroğlu, Prof. Dr. Hüse-
yin Akçay, Arş. Gör. Mustafa Saltan, Yrd. Doç. Dr. Yücel 
Şimşek, Öğr. Gör. Tamer Derican, Cem Keleşoğlu

Cağ kebap: Lavaşın arasına 

koyuluyor. Ezme ile daha da 

lezzetli hâle geliyor. Ayranı 

da unutmamak lazım.

İshakpaşa sarayı

Bisiklet parkı



Hentbolla ilkokulda beden 
eğitimi öğretmenimin beni 
takımın antrenmanlarına 
götürmesi ile karşılaştım ilk 
olarak. Manisa’nın Turgutlu 
ilçesinde Samiye Nuri 
Sevil İlköğretim Okulunda 
okuyordum. Okulun hentbol 
alanında büyük başarıları 
vardı. Hentbola olan ilgim 
devam etti ve Anadolu 
Üniversitesi Spor Kulübüne 
katılarak çalışma şansı 
buldum. Genç oyunculara burada sunulan imkânlarla milli takım 
seviyesine kadar yükseldim. Eğitimime de spor alanında devam 
ettim.
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Hentbola ilkokulda 
yapılan seçmeler ile 
başladım. Kendimi bu 
alanda geliştirebilmek için 
Cumhuriyet Lisesine ve 
daha sonra da Anadolu 
Üniversitesine geldim. 
Hayatımdaki birçok 
değişiklik buraya gelmemle 
başladı. A takımında 
oynamak çok önemli bir 
fırsat. Milli Takımda yer 
almayı umuyorum. Pek çok 

başarılı maç geçirdik, bundan sonra da takım olarak yenilerine imza 
atabileceğimze inanıyorum. 

Merve Özger 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

Eskişehir’e geldiğimde hentbol 
ile ilgili çok da tecrübem 
yoktu. Anadolu Üniversitesinin 
takımında oynamayı tercih 
ettim çünkü profesyonel bir 
takım. Kazanma isteğini, 
takım olmanın gerekliliklerini, 
birbirinin arkasında durmayı, 
kısacası tek yumruk olmayı 
bu takımda öğrendim. 
Maç tecrübesi kazandım. 
Anadolu Üniversitesine bize 
bu imkânları sağladığı için 
teşekkürler.

İlknur Mutluoğlu 
Osmangazi Üni. Fen Edebiyat Fakültesi

Şu an lisede okuyorum 
ve hem hentbola devam 
edebilmek için hem de eğitim 
kalitesine güvendiğim için 
Anadolu Üniversitesinde 
okumaya devam etmek 
istiyorum. Kadınlar A 
Takımında yer almaktan 
büyük keyif alıyorum. Burası 
bana çok şey kazandırdı. 
Hentbola olan sevgim arttı 
diyebilirim. 

Tuğçe Avcı 
Cumhuriyet Lisesi

Spor kariyerimde 
ilerleyebilecek güvenilir 
bir yer aradığım için 
Anadolu Üniversitesi Spor 
Kulübünü seçtim. Genç 
bir takımız, önümüz açık, 
takım arkadaşlarımla 
ilişkilerimiz gayet güzel. 
Anadolu Üniversitesinin 
bizlere sunduğu imkânlar 
ise kendimizi geliştirmemize 
yardımcı oluyor. Üniversitenin 
bize verdiği destek çok 

önemli. Kadınlar Hentbol A Takımında yer almaktan memnunum.

Ayşenur Adam
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

İlkokuldan bu yana hentbol 
oynuyorum. Anadolu Üniversitesi 
Kadınlar  A Takımını hentbol 
alanında köklü bir takım olduğu 
için seçtim. Üniversite eğitimi 
için de Anadolu Üniversitesini 
tercih etmeyi düşünüyorum. Milli  
takımda ve çeşitli şampiyonalarda 
yer aldım. Avrupa kupasında da 
oynama şansı buldum. Takımda 
yer almaktan çok mutluyum ve 
inşallah seneye bu üniversiteyi 
kazanırım ve takım arkadaşlarımla çalışmaya devam edebilirim.

Gülsüm Bedel 
Cumhuriyet Lisesi

Hentbola Eskişehir’de 
başladım. Daha sonra bu 
spora devam edebilmek için 
liseyi Antalya’da okudum 
ve orada tamamladım.  İki 
yıl Antalya’da oynadıktan 
sonra Eskişehir’e geri 
döndüm. Anadolu Üniversitesi 
Takımını genç bir kadrosu 
olduğu için tercih ettim. 
Tecrübe kazanabileceğim bir 
takım olduğunu düşündüm. 
Düşündüğüm gibi de oldu 

aslında. Bu takımda yer almaktan mutluyum.

Esra Ertap 
Açıköğretim Fakültesi

Hentbola Manisa Turgutlu’da 
başladım. Devam edebilmek 
için liseyi Eskişehir’de 
okudum. Altı yıldır bu 
takımdayım. Anadolu 
Üniversitesi Kadınlar Hentbol 
A Takımına bu spor dalında 
deneyim kazanmak ve daha 
iyi bir yerlere gelebilmek 
için katıldım. Hentboldaki 
mücadele ve hırs beni bu 
spora çekti. Burada takım 
olarak başardıklarımız ise motivasyon kazandırdı. Burada oynamaktan 
mutluyum.

Ayşe Özden 
Açıköğretim Fakültesi

2010-2011 eğitim öğretim yılında 
Beden Eğitimi Öğretmenliği 
Bölümünü kazandım. Aynı zamanda 
Anadolu Üniversitesi Spor Kulübü 
Hentbol  Kadınlar A Takımının 
sporcusu oldum. Daha önce 
oynadığım spor kulübü kapandı. 
Ben de okuduğum üniversitenin 
takımında yer almak istedim. 
Burada güzel bir ekiple keyifl i işler 
yapıyoruz. Pek çok maç tecrübesi 
kazandım. Avrupa Kupası maçları 
dâhil. 12 yıllık hentbol hayatımın 
3 yılını Anadolu Üniversitesi Spor Kulübünde geçirmiş olmaktan son 
derece mutluyum.

Emine Bücgün 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu

Hentbola Mersin’ de başladım. 
Daha iyi bir yere gelebilmek için 
İstanbul’a gittim ve bir yıl orada 
oynadıktan sonra Eskişehir 
Anadolu Üniversitesine geldim. 
Yaklaşık 2 yıldır bu takımdayım. 
Takımımızda sporcular ile 
antrenörlerin ilişkisi çok güzel, 
motivasyon yüksek. Bu takımda 
oynamak spor kariyerim 
açısından da avantaj sunuyor 
bana. Bu nedenlerle takımımı 
seviyorum ve burada olmaktan 

mutluyum. Başarılarımıza yenilerini ekleyeceğimize inanıyorum.

Hentbola Manisa Turgutlu’da 
başladım. Devam edebilmek 
için liseyi Eskişehir’de 
okudum. Altı yıldır bu 
takımdayım. Anadolu 
Üniversitesi Kadınlar Hentbol 
A Takımına bu spor dalında 
deneyim kazanmak ve daha 
iyi bir yerlere gelebilmek 
için katıldım. Hentboldaki 
mücadele ve hırs beni bu 
spora çekti. Burada takım 
olarak başardıklarımız ise motivasyon kazandırdı. Burada oynamaktan 
mutluyum.

KADINLAR HENTBOL TAKIMI
Büşra Başgüden 
Cumhuriyet Lisesi

İrem Köse 
Cumhuriyet Lisesi


